Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

 Ngày 14/4/2023, Bộ Y tế ban hành Thông tư số 08/2023/TT-BYT bãi bỏ một

số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, Sở Y tế sao gửi để

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh biết và triển khai thực hiện.

(Sở Y tế đính kèm Thông tư số 08/2023/TT-BYT ngày 14/4/2023)./.

      UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVD
V/v Thông tư số 08/2023/TT-BYT bãi

bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật

do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành

Gia Lai, ngày       tháng 4  năm 2023

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T17:37:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T17:37:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T17:38:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!